
Vides pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā

Publicēts: 11.02.2025. Aktuālie

projekti

Dienvidkurzemes novada pašvaldība noslēgusi līgumu ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru par projekta Nr.

3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/009 “Vides pieejamības nodrošināšana Avotu ielā 2, Aizputē, Dienvidkurzemes novadā,  īstenošanu”.

Projekta vispārējais mērķis ir palielināt sabiedrībai paredzēto labklājības nozares publisko pakalpojumu un publisko ēku skaitu,

kurās tiek sniegti labklājības nozares valsts pakalpojumi vai pašvaldību sociālie pakalpojumi un kurās ir nodrošināta vides,

nodarbinātības un informācijas pieejamība visām sabiedrības grupām, tostarp personām ar invaliditāti un funkcionālajiem

traucējumiem.

Lai nodrošinātu minētā mērķa sasniegšanu, projektā paredzēts veikt ēkas Avotu ielā 2, Aizputē, kur 2. stāvā atrodas

Dienvidkurzemes novada Sociālais dienests, āra lifta izbūvi, iekštelpu pielāgošanu un  teritorijas labiekārtošanu atbilstoši vides

pieejamības prasībām.

Projekta īstenošanas termiņš – no 2022. gada 30. decembra līdz 2024. gada 31. decembrim.

Projekta kopējie izdevumi ir 134 310 eiro, no tiem Atveseļošanās fonda finansējums – 111 tūkstoši eiro, pašvaldības finansējums –

https://www.dkn.lv/lv
https://www.dkn.lv/lv/projekti?project_categories%255B1353%255D=1353


11.02.2025.
Projekta aktualitāte Projekts

Sociālie

pakalpojumi

Pašvaldība uzlabos vides pieejamību sociālo pakalpojumu
ēkā Avotu ielā 2, Aizputē

Dienvidkurezmes novada pašvaldība 2024. gada nogalē parakstīja līgumu ar
SIA “VS SKORPIONS” par būvdarbu veikšanu vides pieejamības
nodrošināšanai Avotu ielā 2, Aizputē. Būvdarbu būvuzraudzību veiks…

https://www.dkn.lv/lv/projekts/vides-pieejamibas-nodrosinasana-avotu-iela-2-aizpute-dienvidkurzemes-novada

23 310 eiro.

Projekts Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/009 “Pašvaldības ēkas Avotu ielā 2, Aizputē vides piekļūstamības nodrošināšanas” tiek

realizēts Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformas un investīciju virziena “Reģionālā politika”

3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem

traucējumiem” pirmās kārtas “Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” ietvaros.

 

Gita Golubova,

Attīstības un uzņēmējdarbības daļas projektu vadītāja infrastruktūras attīstības jomā
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